
 

 

 

Länna IF 
Inbjuder till öppet DM i PreO för 

Uppland onsdagen den 27 juni 2018 

 
 

 
Tävlingsklass PreA 

  

Öppen bana För den som önskar finns möjlighet att gå en öppen bana utan 

tidskontroll. Anmälan görs till sekretariatet i klubbstugan. 

 

Tävlingsregler: SOFT:s regler för precisionsorientering.  

 

Anmälan: Skall i första hand göras via Eventor och i andra hand per e-mail till 

erikssonjonas@telia.com. Sista anmälningsdag är onsdagen den 20 juni. 

 

 Avgifter: 

  

 Vuxna   130 kr 

 Ungdom t.o.m. 16 år   75 kr 

 

 Avgiften faktureras efter tävlingen. Utländska deltagare betalar direkt till 

kassan på TC. 

 

Efteranmälan: Mot 50% förhöjd avgift senast söndagen den 24juni. 

 

Samling/TC Länna skola skärm utmed länsväg 282 i Länna. Avståndet från E4 

avfarten 187 öster om Uppsala till Länna skola är 14 km.  

 

Från Länna skola åker vi sedan vidare till starten i så få bilar som 

möjligt då parkeringsutrymmena är mycket begränsade i anslutning till 

starten.  

 

Handikappfordon skall vi försöka parkera så nära starten som möjligt. 

Dock bör även handikappfordonen om möjligt fylla på med passagerare. 

Karta över färdvägen till starten kommer att delas ut före avfärd. På 

kartan finns möjlig parkeringsplatser utmärkta. Avståndet från parkeing 

till start varierar mellan 0 och 380 m 

 

 

 

Start och mål Första start är 18:30. Banlängden är 400 m. Från målet gås samma 

vägtillbaks till start och parkeringar. Tidkontrollen tas efter målgång. 

 
Terräng Banan går längs en skogsbilväg. Kuperingen längs skogsbilvägen är 

måttlig. Barrskog dominerar. Sikten mot kontrollskärmarna är överlag 

god. 

 

 

Kartor:  Uppförstorade kartutsnitt ur Länna IF´s kartdatabas som bearbetats för 

PreO 2018 med hjälp av laserdata. Detaljer har lagts till och höjdkurvor 

justerats samt hjälpkurvor inlagts.  
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Tävlingskartan har skalan 1:3000 med ekvidistansen 2,5 m.  

 

Tidtagning: Tid på banan tas endast med Sportident (SI). Tävlande använder 

egen SI-pinne. Start och målstämpling tillämpas. Lånepinnar i begränsat 

antal finns och kan kvitteras ut i sekretariatet innan man går till start. 

Avgiften för lånepinne är 20 SEK. 

SI-pinnen avläses i sekretariatet (som är i klubbstugan) vid återkomsten 

efter genomförd tävling i samband med att den tävlande lämnar in sitt 

startkort. 

  

Servering:       Liten marka med smörgås och varm dryck finns (kaffe och te) finns i 

Länna klubbstuga.  

 

Toaletter Toaletter finns i klubbstugan. Handikapp d:o i tält på gården.  

Ingen toalett finns vid start/mål. 

 

Tävlingsledning: Gunnela Gustafson och Arne Gustafson hem 0174 22052 mobil 070 

5360919 resp.070 8809835 

 

Banläggare/sekretariat: Jonas Eriksson mobil 0735049795 

 

Bankontrollanter  Gunnela Gustafson och Arne Gustafson 

 

Tävlingskontrollant Sören Eriksson mobil 0761178455 

 

Övriga upplysningar: Lämnas av tävlingsledningen 

 

VÄLKOMNA 
önskar 

Länna IF 

 


